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MAR IMPORTACIONES AMERICANAS $4 
BALANCE GENERAL 2013 
(CIFRAS EN DOLARES) 

ACTIVO 
ACTIVO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTE 
ACTIVOS MO CORMIENTES. 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTE. 
TOTALACTIVOS. 

  

'ASIVO, 
PASIVO COMIIENTE 
Ro con uc roces 

TOTAL PASIVO CORIENTES 
PASIVOS NO CONMIENTES. 

TOTAL PASIVO NO CORRIENTES. 
PASIVO TATOL. 

PATRONO NETO. 
00 O AA PA FA CALC 

naco manco 
TOTAL PATRIMONIO 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

00297 
12099 
137088 
203290 

09 
mo 
2020100 

00 
149450847 
1927 
PES 

200 
1691000 

89150 
300037 
49300 

amar 
100490840 

7630947 
ar 

 



IMAR IMPORTACIONES AMERICANAS 3.4 
'STADO DE RESULTADO COMPARATIVO 2012 Y 2013 

  

ENTAS 
'OSTOS DE VENTAS. 
"TILIDAD BRUTA 

úTILIDAD OPERACIONAL, 
ARTICIPACION EMPLEADOS 
TILIDAD. 

) GASTOS NO DEDUCIDLES. 
TILIDAD BASE IMPOX 
APUESTO ALA RENTA 
TILIDAD A DISTRIBUIRSE 
ESERVA LEGAL. 

    

APUESTO DETERMINADO 
ETENCIONES ALA FUENTE 
INTICIPOS PAGADOS 
REDITOS TRIBUTARIOS AÑOS. 
ANTERIORES. 

ALDO A FAVOR DEL CONTRIDUYENTE 
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730% 

230% 
19.52% 
Dar 
mam 
32% 
050% 
290% 
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273% 
000% 
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010%




